
Co je nového u My3.avi

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 08 Červen 2006 03:00

Pražská skupina My3.avi začala v dubnu natáčet své první CD ve studiu v Českém Krumlově. "
Zatím jsou nahrány základy CD, ještě zbývá dosti práce, ale jak víme, nejdůležitější je dobře
položit stavební kameny a to se podařilo. Je to běh na dlouhou trať, ale určitě to bude stát za to!
Také domícháváme s naším milým zvukařem Jeníkem demáček z Ústí nad Labem, který bude
k mání již co nevidět
," oznamují na svých stránkách.

Na dubnovém koncertu v KC Novodvorská My3.avi informovali, jak dopadla sbírka pro
Veroniku, čtrnáctiletou dívku z dětského domova, o níž se dověděli ze stránek www.sance.cz .
Avi, kteří jste byli na vánočním koncertě v karlínském klubu Podsklepeno a zakoupili si voňavé
perníčky z logem My3.avi, vězte, že: Veronice, jejímž velkým přáním byla kytara, se touha
splnila. Na vánočním koncertě byla vybrána částka 4 000 Kč a Veronika si mohla kytaru koupit.
Speciální dík patří paní Míše Hájkové, jedné z avi. Spojila se s Nadací Terezy Maxové, napekla
perníčky a zrealizovala sbírku. S Veronikou je stále v písemném kontaktu.

My3.avi jsou letos poprvé pozváni na Zahradu do Náměště na Hané. V pátek 7. července
dopoledne je diváci uvidí v soutěži o Krtečky na Kapličce a odpoledne v recitálu na zatím
neupřesněné scéně. V nejbližší době je můžete vidět v pátek 9. června na tradičním jarním
velkém koncertě v domovském břevnovském Kaštanu (viz. Pozvánky) a termíny dalších i
mimopražských vystoupení, které My3.avi odehraje jako vždy chlopní, naleznete na www.my3
avi.com . 

 1 / 1

http://www.sance.cz
http://www.my3avi.com
http://www.my3avi.com

